
 
U c h w a ł a   nr  183/XVIII/2015 

Zarządu Głównego PTTK z dnia  12  grudnia 2015 r. 
 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 88/XVIII/2014 Zarządu Głównego PTTK  
z dnia 14.06.2014 r.  i  Uchwały nr 148/XVIII/2015 Zarządu Głównego PTTK  
z dnia 25.04.2015 r.   
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 12 Statutu PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§ 1 
 
1. Uchylić Uchwałę nr 88/XVIII/2014 Zarządu Głównego PTTK z dnia 14.06.2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu przez spółkę Bieszczadzkie 
Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku i ustanowienie zabezpieczenia 
finansowego. 

2. Uchylić Uchwałę nr 148/XVIII/2015 Zarządu Głównego PTTK z dnia 25.04.2015 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia zobowiązania finansowego.  

 
§ 2 

 
Upoważnić pełnomocników PTTK na Zgromadzenie Wspólników spółki Bieszczadzkie 
Schroniska i Hotele PTTK  sp. z o.o. w Sanoku do: 
- podjęcia uchwał w sprawach o których mowa w § 1 ust. 1, 2, 
- podjęcia uchwały uchylającej Uchwałę nr 12/2014 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników z dnia 15.12.2014 r. w sprawie zwolnienia Spółki z wpłat na cele statutowe 
 i dywidendy z zysku.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


